
組 スタート時間

*阪本高宏 *平山龍治 *橋口孝幸 *濱日出夫

亀谷宙良 石川皓己 多賀力也 増田綾太

渡邊伸幸 福原陽一郎 *漆川学 山名ひとみ

高田弘司 中山飛翔 *** ***

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

ペアリング・スタート時間（IN）

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

9

10

7:30

7:37

7:45

7:52

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・関西ブロック「関西の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年9月30日（火）

会　場：よみうりゴルフウエストコース

プチトマト 北神戸Ｂ

広嶺魂 824

レンジャーズ

4

5

3
ピスタチオ

3パットしたくない ***


