



THEダブルス・関西ブロック「関西の陣」予選

開催日：2025年9月30日（火）

会場：よみうりゴルフウェストコース

ペアリング・スタート時間 (OUT)				
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名		
1	7:30	プチトマト		北神戸 B
		*阪本高宏	*平山龍治	*橋口孝幸 *濱日出夫
2	7:37	広嶺魂		824
		亀谷宙良	石川皓己	多賀力也 増田綾太
3	7:45	レンジャーズ		ピスタチオ
		渡邊伸幸	福原陽一郎	*漆川学 山名ひとみ
4	7:52	3パットしたくない		***
		高田弘司	中山飛翔	*** ***
5				
ペアリング・スタート時間 (IN)				
6				
7				
8				
9				
10				

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局